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1.1 R EESEM

FEROmMniHandRIGFETHE. =ERIIFEH,
B/0iLOmniHand RI5F &= I KRRI T EA A o

PRI EAR T KRB AT,

2R ARHEOmniHand RI5F F15,

R OmMniHand RIGFFEIE AR,
FRERFOMNiHandRI5FETHM. BIRFIEH,
FPRERBHIZIMERER, NSEBEANHE. KN EMTF,
FEAOMNiHand RIGFAMENT E., I, KRt REHERE. BEIRERNYIE,

ERBFRIFAIERT, MHELLOmniHand RISFEMRE (B, K. IESE) MbE, AEEM,
BIRIRH], HERRER%ERBAR.
FEBFFEOMNiHandRI5F, BNFSH (ERRSHAIER) RREBERFMEKM. KEFEAH
f&, BRIEXAREEEEAR.

ERAOmMniHand RISF#(FEaMIM. BT LRITASEIAZHERMTHKL, HEFREBEMA
=it

1.2 ERRSEES

OmniHandRI5FEE 12 MAERKREH. EERNERG, HREFEHME A RFFEEVERKE, A
BIRMAENE R T UERNAEE, HIRFREEHMERINRERAIEMPMANEXE
BEFABIFRE~ @R, WA~@mRERIENERY. EAEESTmREFRIENENT, HFmi
LBHRER, ARFREREFUENE RIS R ARINF,

TERIEESN, MR IRF=MERME, QB AFERLSIRNEFRFIIHK, SFEERRTESHRX
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1.3 &EEEA



RABHTARRE @A EIENMEE, FRERBARSREINF], BARHZTEN. ATIIKHEE
AFEMABHVERENTEY, ERNEPHNEAFERNERES AR, U TNEISHHBERTER
RIESEREA:

1) RIZAFPFMERELE. Lk, EEHEMTEIRE;
2) RERV, hBHFERISF;

3) fERNELAP FMARISEITE;

4) BFERAYESEBTmiRR;

5) EEREESEAVRT;

6) KR, #E. BIR. FhH. ANAHKEFEARE,

TRBNTFREEPERAETANRTEAMEMNEARASGERAREEATE. BELEBE
MERAmal, FARRHREEARTER.

2. Famigst

2.1 = mihiR

OmniHand Pro 20252 — A& EME2EFIL RI5F, 3R, FHEEL

OmniHand Pro 202557152 EfFeix BB BUTH{ENIE (33%) , MW RMERIREN TRAFR, EZES
RREgen ((UE. Z@EA. A, #&bERE) , RINMA, EERE, AT ZNBTFRMAEE. #UE
X&E. FEELERET R,

g 3ITEHEE

= AN
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INE! 1’|‘EEHEﬁ
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RIRRILF T HHEREE

2.2 BT

o AR 19BHE, XET50g, RRERGFHRN &E. &MUA
o ZRE(Fk: UIMEIRT, BMIRFERL TR, BFEREAR20NLS
o SRR ZIETRA (UE. Z@A. U\, #a%) , &50.0INRRBE, BREEEE

2.3 FmEH



HARIEHR e
FohEHE 12
KT 19
FmER <750g
F=E R 207*98*56mm
TEBE 12~24V
IR MY CAN-FD
RAME AR 5kg
EAFSEHA 35kg
RARiExR (BEYE) 20N
BREEEMRE (HIEE) 0.3mm
RVFEEE (HE(E) 0.7s

MisZsdh: 80°;, MHiEMIfE: +-10°; AIBHEZEy: 50°; KiHE

AR MHE: 90°; AMBISEIRE: 50°
T RS, FE—HS

2.4 AR~




3. Fm&RENH

3.1 B8

OmniHand Pro X 1

USBH¥CAN-FDi@fl&k X 1
BREECES X 1
FmESIE X 1

3.2 MmizO

]
%: @
‘E_ |_| :ﬂ
3 ©
#38.2 W1 (%) ]
@514
= ()
B 4 s [i T‘
45 £0.03
3.3 BSM@EifEO
RG-S EOME L
BEEO -1 1. 3B XT30(2+2)-F ELHEIRE
(& CAN BEfsim '\ a0 CAN_L BEEERIR, SUEBERN 24V,
F) ] N HRIGELE,
= CAN_H
RIS 2 07 4 2. i3 CAN SBIEHFIEEINEE
(& CAN B vee GND g%, TR CAN BHISS, K

F) MRIGFREER.



4. @i N BA

4.1 @iEO

e CAN FD#M, #XIA1Mbps 80% + 5Mbps 80% # BARIRRT(29bit) FHEMIS . ZRAINENRR R
ITAZMIAE T ;

o FHIGLSRA—R—ENNNE, BARSESATRANEN LR, NEEHAETES0MS;
o RIFMMRATHINZRRFER, REIREHIE;
o FRMEN:
o Bit0 ~ Bit6: I&#&ID;
o Bit7: BREIRENL, ORTIREFFRIRE, 1RTEHFFRE,
o Bit8 ~ Bitl4: /=galID;
o Bitl5: 1R%;
o Bitl6 ~ Bit23: ZF7zasihit;
o Bit24 ~ Bit28: F&{zasithit;

Byte3
bit3 ) . . . . 0 .
bit30 bit29 bit28 bit27 bit26 bit25 bit24
X X X FEHFaEMLE: 0x0 ~ Ox1F

Byte2
bit23  bit22 bit21 bit20 bitl9 bitl8 bitl7 bitl6

HFasHtt: 0x00 ~ OxFF

Bytel

DItL 114 bit13 bit12 bitll bitl0 bitd  bits

R = m@ID: 0x01 ~ Ox7F



Byte0
bit7  bit6  bit5 bit4  bit3  bit2  bitl  bit0

R/W %#&ID: 0x01 ~ OxTF

REIDEN:

o [HEMhHE: 0x00;

o BRiAMhiE: 0x01;

o IEFHMIHE: 0x01 ~ OXTF,
=ERIDEN

o WRIBFE@EN, EBEEBRAEN;
HHRE N MBS

4.2 FiFdatut R HFitikE X

BEERFRSIEMBITE, SEERFREFSMBItTEL
RBEESHERENSAHERE, BRZEEN;
FEFREEOKETHIRG, JETHIRS, BAMBKEN0, FEEMENS;
EEERUTTESFERE, KESAEHE, BURSRIE;
SRTFEEEKE, BATE RIS & mEN32EHE;

4.3 BRAFEFHEX

=5 I
FEE FIEE
He = =g * ’ =HERRE BB
= =g
B
Pnl 0x01 E = 48Byte(41B
nLo00L TR 00 TP penmnuTRENTERE; yte(
ER 1R1E yte)
am  ASCIZEE, FIREEEOX00;
0x01 ’t'fgz 16Byte
= 5 "SkillHand S6"
0x02 =&F ASCIEFRSR, BEKE; 14Byte

"SSCMMVVYMXXXXX"

SS: FmARY, H2fI, BEURA263#EE!
(A~Z) 4785, RAIKF10#1T(0~9)4Rh3 ;

PR

0
St

Rz

Rz



0x03 BEEhR
KER
Ox04 AR
TER

+
OX05 HERER

E
0X06 ES5il=

HE
Pn2 0x02 1&& 0x00 F&HEF
ER PSIRME
0x01 ’%&ID

Ymig;

MM: BS, H2{1, RA10%41(0~9)
4 ;

VV: BOMRZ, 21, RA103#H!
(0~9)4mh5;

Y. &EFEEG, H14I, FKA26#EHI(A~Z)
Ymbg;

M: £~=A1f, H£1M, RA12:#E(1~C)
YWD

XXXXX: kS, 501, RAL10#HE!
(0~9)4mh5 ;

FEHhRAER;

Byte 0: Major k&S,

Byte 1: Minor RhRAES;

Byte 2: Patch {&iTh4sS;
Byte 3: Reserve 1£%&;
Hardware

Version: 'Major.Minor.Patch';
RERAER;

Byte 0: Major R4S ;

Byte 1: Minor RhRAS;

Byte 2: Patch {&IThRAS ;

Byte 3: Reserve fRE;
Software

Version: 'Major.Minor.Patch';
2ILFFISREAEIRE, BINME
12500(12.5V); BfimV;

B ME [8000, 24000] AT
500mV;

. 0x0C, EFEREHE; NETE
(1, 32]

RE&F T BN FFFS;

ZRINEFZID: 0x01;

4Byte

4Byte

2Byte

1Byte

5Byte

1Byte

&
Rz

pi
S

’0
e



Pn3

ig&IDibl: 0x01 ~ OXTF;

Byte[0] - CAN FD sy s ig

=
BIULFSEIEIE, BAIAE: 0x02
(IMbps);
0: 125Kbps;
1: 500Kbps;
2: 1Mbps;

Byte[1] - CAN FD fhbisisis S &

SIS HAEUE, BIAE:

0x01(80%);

0: 75.0%;

1: 80.0%

A 2: 87.5%;

0x02  MECE  Byte[2] - CAN FD $UBEETIRIT R
=

SIS IR, BIAE:
0x03(5Mbps);

0-125Kbps;
1-500Kbps;
2 - 1Mbps;
3-5Mbps;
Byte[3] - CAN FD #iRIRIFERIRE :

BIUTAT S EALIE, FINME:
0x01(80%);

0: 75.0%;
1: 80.0%
2: 87.5%;

0x03  EIR -
i FHE

HE  0x00 i EEiZEFes FTENTHES,
BSRIE

#1XT  16ULRSERHIE; FINME: 1500;
0x01  EBHLEE  Efi: mA;

REME pytemm—senl; HHE (0,

0x02 65535]

4Byte

B TEE
KEX X
L)

2Byte

2Byte

dnj



0x00
0x01
Pn4 0x04 A
n X .
B
0x02

Pn5 0x05 ¥ 0x00

Pnl

OxOF FM¥g 0x00

Pnl 0x10 #=#l
6 =R 0x00

#2XT
EEHLEE
TRE

FEE
S18(F

#1KT

B [E]

BB
&

#1KTH

2Fy1Rus

AR
&

#2XT

EAlE]

BT
H{E

#2KTS

Zp)IPus

BRI
&

FEE
S18(F

FEE
B181F

BNFEHERE
EEZ&FSE FTENFEHFES; KEXEDD
HHE
ELRENEE - S LR SEIEE, K
JAME60; 1 °C;
1ByteRIm— XY, BUE
(50, TRFRIPEIE - 5]
2Byte
WRERIPEE - SIS BENE, B
JAE 80; Efi °C;
1ByteRTm— 1 XTEN; BWE
(EPREznEE+5, 80]
2Byte
BNTFEHERE
EEiZz& 7 TENFEHFES; KEXEDD
HHE
BNFEHERE
EEZEFSE FThENFEFFES; KEXEDD
HHE
BNFHF
EEZzE 7 TENFEHFES; KE X Exf

BHE



Pnl

Pnl
8

Ox11

0x12

7158
=l

®E
bl

0x01

0x02

0x00

0x01

0x02

0x00

0x01

0x02

#1XT
BT
HE

#2XT
BT
HE=

FEE
S18(F

#1XT
BB
FRE

#2XT
Big
T

......

FEE
BIR1E

#1XT
B
FRIRE

#2XT
Big
FRIRE

ST S EBAEIE, BIEFRESENX 1Byte
HYEFIR NI TN B, BAE
0;
{EE3bit AR xxxx x111
0-MIEERER; 1Byte

1-RERT;
2 - JHEER

3-ENERN; (EUEmARE
H AR E)

4 - RENERL;
5- {UBRENITELR;

BNFEHERE
EEZEFSE FThENFEHFES; KEXEDD

HHE
160 B RS EBAEIE, BAIAEST00; £
fii: g;

2Byte

2ByteRm— 1 XTI, BXME [0,
65535])

E&Fs, REBMF/IE, REIHFIHIE
BR%E; 2Byte

XEFER, RENHRIRISLPRII%E;
KIFRRT XTI B A REER IR AME,

ysmEeNE; 000 e
PpE T

BT RS ER TN TSEE; KR X £
A

L6 RSB RIE; BIAEL000; &

fii: 1/65535BKEE;

JByteRR— XA AHE (0, 2Byte

1000]

SHEE, BERRE, EOL NS

TRE ;

FREE 2Byte

REFR, REYAHLRERE;

5

5



Pnl

Pn2

Pn2
1

0x13

Ox14

0x15

&
el

N=P2N
V=]

=

9
51

0x00

0x01

0x02

0x00

0x00

0x01

0x02

0x03

0x04

0x05

0x06

0x07

0x08

0x09

0x0A

......

FEE
ssi8(E

#1XTs
BB
MUE

#2XTS

BHE
MUE

......

FEE
si8(E

BFBE
EXF

BRESUANTRZ—RAEE; FINME
1000BM s AEE ;

XEZEFeE NN TFEEES;

16BN SRENYYE; RINME0; 2L
1/65535/ A E;

2ByteRIR— PRI EN; BRERES
mIHITEX

557, REBMUE, ROIHATAYSE
PRI & ;

XEFE, REHRRILARE;

0- XTID +THIHRIV: BE3bitRRITHIRE
I, ESbitRTRXTID;

RIEE — M Byte T & RIX T IDFIEHIR T
BERBEBIEEER;

ZRTERAAR, RIEXTIDEITH
i, BT RMUSENZEM;

A E SR
FEH7E22 [0x00 ~ 0x09) NEIEFHHF
F28, FEFHAFRBEXERE;

F&7728 [0x0A ~ 0x1D] RHBEXFH
Bires, AILUBE TARMNEHITECE:

WY 5 &H17882Byte R m— PN FIEX T
BirfiiE, RIBIDBKOXHET, HBA—RE
TEAFMBEEEHENXTUERERS
g;

B RFFREATE—NFBES);
AMINBDH R, EREREERRE;
FHERARA

......

BNFEF
KEXED)
BHE

2Byte

2Byte

......

bagA/I\X
TR

64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte
64Byte

64Byte


https://agirobot.feishu.cn/sync/WmjPdK6nHsKvDob1sLGcPPnjn7f
https://agirobot.feishu.cn/sync/WMxKd9FRNsOA0NbjJoKcllfOnMc

Pn2

Pn2

Pn3

Pn3

0x16

Ox17

Ox1F

0x20

{520
el
=27

Ox1F

0x0

Ox1F

0x00

0x00

0x0

Ox1

0x2

BFRE
EXF
%22

BFE
EXF
BF7

......

BFA

EXF

BF7
32

FEE
S18(F

FEE
B181F

FEE
BIR(E

#1XT
FEAEE

=ER

#2KTS
B

=ER

64Byte

B2 Byte R — T BEXFEF;

Bit00 ~ Bit10: RNFHNITERIERT Y 64Byte
|\E—|.|: %ﬁ[ms?

Bitll ~ Bitl5: RIHITHFHTE,;

B2 LN IMERE, E—RETER 0
BHEERS], FISBNRE, NS

Ex

BIANETERE, EREREEERY; 64Byte
BRI FIRG)

BNFEHRE
REiZEFes FITENF SR, KEXEDD
HHE
BNFEHRE
FEEZSES TENTSES; KEXEDRD
BHHE
BNFEHE
FEiZ51F88 FIRENTSEE; KEXEDRD
BHHRE
EREFBIRN 5 IR YRTENBEIRE
E; 16T SEIHIE; BIREEEX
mnr: 2Byte
Bit0: 1&IZ{RIP;
Bitl: IR FIF;
Bit2: IRRIF;
Bit3: BIE=E;
it4: BEHEE;
Bit4: BIHES 2Byte

Bit5 ~ Bitl5: 1%&4;

RIEF mIE B E X T L#H T 7E

0
St


https://agirobot.feishu.cn/sync/OOHxdN3k2sYdEtb9rnmcbYpbnvd

Pn3 o5t mE
X

iR

Pn3 0x22 EE,)i,f;
X

ki

Pn3 0x23 ¥
5

0x0

0x1

0x0

0Ox1

0x2

0x00

FEE
ssi8(E

#1XTs
EBARE
EiER

#2XTS
R
EiER

5%
1B

#1xT
R
EER

#2XTS
BAR
EiER

......

FEE
si8(E

%2728 5 0x0000 = shEPR Y ATV EE

REE;

XEZEFeE NN TFEEES;

BizF 7o & X o) LIRARARYE], &

fiI: ms;

16 RIS AR, BIAME: 0, FFE
& FiR;

Bl DIHZARR E ) FIRXTRE, T
& Ox03ES;

FiZEFS IR IRERER, &
fiI: °C;
16 BT S BAIE;

ffl. HEIRTRENS0°C, EiR:
0x0032;

AT 1BytedZ R/ NIRRT &I

RE&F 7 BN FHFS;

SxEresbicE o) EIRAE AR E], £

fiI: ms;
16U BT S BEEIE, BIAME: 0, AF
& EIR;

Bl DHZERER E o) FIRXTER, T
% 0xO3ES8;

RiZEFes EohIRENH AR, S
mA;
16 B SBAHIE,;

T SRIRTEAA1500mA, EiR:
0x05DC;

A TF1BytedgBRNERIRTL R IX

RE%F TR AN FEFS;

B TEE
e
I E

2Byte

2Byte

B TEE
KX
B

2Byte

2Byte

gIFEE
KEX R
S e

&
Rz

S
dr

St
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pi
S



Pn4
O0x2F &R

4.4 [ REEBEFFREX
TR RSHEESH, MEBSBRAITE, FRXTNSSES;

. BE#HE FEHR TFF
A=

Hiyk B 728

P;4 0x30  FE  0x00

Pnl OXTF Fnes 0x00
27

FEHFRE

FHEES HHENE
5
FEHERE FEUSEE AN

e IEES;

RE &7 FATER
3 FEHFER;

4.5 BElIff AR FF2R(THE)

Host: E{#l
Device: RIFF
Byte
bit3 bit3 bit2 bit2 bit2 bit2 bit2 bit2 bit2 bit2
1 0 9 8 7 6 5 4 3 2
X X X R/W FEHTFa8ME: 0x0 ~ OxF
Byte
itl itl itl itl itl itl
bit bit bit bit bit bit bitg bitg bit7 bité
5 4 3 2 1
RE5 FZEEID: 0x01 ~ OXTF R4
2% EBir TES FTES O FF O OFEE FERBAR
w/S  EM Hoht 2R 738 22 M

P THE
KExXT#H g

BHE
35
BERKE
* 1R
BNFHEEKEXE S
SHEHE
BNFHFEEKEXE S
ShEHE
Byte
bit2  bit2  bitl  bitl
1 0 9 8

ZfFasithik: 0x00 ~ OxFF

Byte

bit5  bit4  bit3  bit2

1% #&ID: 0x01 ~ OxTF

TiFas
KE

BB



OTA%K

Pnl 1 0xFO 0x00
e

0x00

0x01
OTA#H
Pn2 1 OxF1 XKigK
&

0x02

0x03

0x04

0x05

0x06

Pn3 0 0xF2 OTA#H 0x00
KNE

S 0x01

HiEE

N/C

OTAH
RiENK

OTA%K
RS
BXR

OTASE
DR

OTAE
RER

OTAZ
RiFK

OTAE
HIER

N/C

OTAH
OAVES

HIREERAR

v
0 - RIS 32U ALEIE,
B KE;
x BIHFKEFTERIE
2K TFRIEIH K

1- RS 16 B KR,
EtDeN G QKA—
2E)

2 - TR S 16{UEEBEIE,
FREEERIAAO;

3- ERFS32{U T BEHIE,
FREBERIAAO;

4 - RS 32URBBLIE,
FREEEIAN0;
0- BT S 16UTERLIE,
B D eRs;

1- EfFS 161 B REIE,
E% 78 CRCIRIE(E;,
(CRC16-Modbus)

A BIEEKERINK, R
RB2KEY 73 BL1E A OXFF4N T

TS 2MUREELIE; IE
FAIAN0;

T SIIBEHIE; TR
XEHESERS, 01ZENESR;

TS 2UREHIE;
AIAN0;

TR S 32U BB HIE;
TODO: RERHIEX

RIfRL

LTS 32U R LE;
0x00000000: IEENZ;

64Byte

16Byte

4Byte

4Byte

4Byte

4Byte

4Byte

4Byte

Host ->
Device

Host ->
Device

Host ->
Device

Host ->
Device

Host ->
Device

Host ->
Device

Host ->
Device

Device ->
Host



0x02

0x03

0x04

0x05

OTA%K
4

OTASE
DAVES

OTAE
B

OTAZ
RNE

0x00000001: Flasha3X#&
FRENRIY;

0x00000002: Download%y
XIRBRARIL;

0x00000003: EHEKEF
&%

TODO: 48 OTAFH LR EEIRFT
EX;
TS 32 BB EE;
0x00000000: IE& % ;

0x00000001: CRC#E%k
e

TODO: E£0TASIE B IR
BAEN;
TS 32U REEIE;
0x00000000: IEE N % ;
0x00000001: ZHOTAIF
X;

0x00000002: E4F5E
B,

0x00000003: FlashaaX#&
IRERKIY 5

0x00000004: FLEAFEL
REEXNK;
TS 32U B AIEIE;
0x00000000: [E&E % ;
TODO: E4£0TAE EE5iRE
EN;
TS 321 Z IR,
0x00000000: [E&ENE;
0x00000001: FREIFEIR;
0x00000002: ¥giEiEENEE
=

0x00000003: ¥IET N\t
i®;

0x00000004: E4HiR;

4Byte

4Byte

4Byte

4Byte

Device ->
Host

Device ->
Host

Device ->
Host

Device ->
Host



4.5.1 ALRIE

0x06

OTAE
R E

0x00000005:

B

0x00000006:

ERIE;

0x00000007:

TR,

0x00000008:

NEE;

0x00000009:

FEZ;

0x0000000A:
0x0000000B:

i

0x0000000C:

7L

0x0000000D:

e

BB EIEHY

A2 FFHIE

AZHFBIIN

FFFHE

FHFHIER

RERRE;
FRFHNE

Birn XA

FlashigBsk

TR S 32U BB HIE;
0x00000000: IEE N ;

TODO: #E480TAR H 51X

EX;

4Byte

Device ->
Host



Host _EAiI#]

AR, EfEXHDakh

CAN ID: 0x00010101
FRiESEN

Hbr Y TR A R D BB R
HUBT ST R R S SRR

A4

CAN ID: 0x00010101

EAIAERE AR

CAN ID: 0x11F10101
OTAFRIFR >

CAN ID: 0x01F20101
< OTAFHRE —

HIMA B EREES
CAN ID: 0x12F10101

#1 OTARRIE(ZIRIER

A 4

CAN ID: 0x10F00101
#1-164ByteiiE

\ 4

#1-2 64ByteRiEE »

CAN 1D: 0x10F00101
#1-32 64ByteHEE >

CAN ID: 0x02F20101
#1 OTABUBIEHAIN & —

A

CAN ID: 0x12F10101

#x OTABIBEMMIER

CAN ID: 0x10F00101
#x - 1 64BytefiEE

A4

h 4

#x -2 64ByteHiEE

CAN ID: 0x10F00101
#x -32 64BytefiE R g

CAN ID: 0x01F20101

< X OTABUBERNE —

M SEmE SR

CAN ID: 0x13F10101
OTASERRIER >

CAN ID: 0x03F20101

4 OTASHIRLE —

HuNEERISE
CAN ID: 0x14F10101
OTAEEIER >

CAN ID: 0x04F20101
OTABRRE —

A

HUNEGEFARLER
CAN ID: 0x15F10101
OTAZRIER

10siE2Rs

( IsBE—REHERGFER...

CAN ID: 0x05F20101

OTAERWE —

A

4.5.2 BElF##EECRC16/R5L R

< Fagans —{ |

3

TODO: FARIIZHIELEABH




© 0o N oo b~ W NP

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

class ModbusCRC16 {

public:

private:
static constexpr uintl6_t CRC_TABLE[256] = {

}s

static uintl6_t Calculate(const std::vector<uint8_t> &buffer) {

15

uintlé_t crc =

for (auto data

Cre

}

return crc;

0x0000,
0xC601,
0xCCo1,
0X0A00,
0xD801,
Ox1EQ0,
0x1400,
0xD201,
0xF0OO1,
0x3600,
0x3C00,
OXFAO1,
0x2800,
OXEEO1,
OXE401,
0x2200,
0xA001,
0x6600,
0x6C00,
OxAAO1,
0x7800,
OXBEO1,
0xB401,
0x7200,
0x5000,
0x9601,
0x9C01,
0X5A00,
0x8801,
OX4E00,
0x4400,
0x8201,

OxCoC1,
0x06CO,
0x0CCo,
OxCAC1,
0x18CO,
OxDEC1,
OxD4C1,
0x12C0O,
0x30C0,
OxF6C1,
OxFCC1,
Ox3ACO,
OxE8C1,
Ox2ECO,
0x24C0,
OxE2C1,
0x60C0,
OxA6C1,
OxACC1,
Ox6ACO,
OxB8C1,
OXTECO,
Ox74C0,
0xB2C1,
0x90C1,
0x56C0,
0x5CCo,
Ox9AC1,
0x48C0o,
Ox8EC1,
0x84C1,
0x42C0,

OXFFFF;

buffer) {
= (crc >> 8) M CRC_TABLE[(crc » data) & OxFF];

0xC181,
0x0780,
0x0D80,
OxCB81,
0x1980,
OxDF81,
0xD581,
0x1380,
0x3180,
OxF781,
OxFD81,
Ox3B80,
OxE981,
Ox2F80,
0x2580,
OxE381,
0x6180,
OxA781,
OxAD81,
Ox6B80,
0xB981,
Ox7F80,
0x7580,
0xB381,
0x9181,
0x5780,
0x5D80,
Ox9B81,
0x4980,
Ox8F81,
0x8581,
0x4380,

0x0140,
OxC741,
OXxCD41,
0x0B40,
0xD941,
Ox1F40,
0x1540,
0xD341,
OxF141,
0x3740,
0x3D40,
OxFB41,
0x2940,
OXEF41,
OXE541,
0x2340,
OXA141,
0x6740,
0x6D40,
OXAB41,
0Xx7940,
OXBF41,
0xB541,
0x7340,
0x5140,
0x9741,
0x9D41,
0x5B40,
0x8941,
Ox4F40,
0x4540,
0x8341,

0xC301,
0x0500,
0X0F00,
0xC901,
0x1B0O,
0xDDO1,
0xD701,
0x1100,
0x3300,
OxF501,
OxFFO1,
0x3900,
OXEBO1,
0x2D00,
0x2700,
OxE101,
0x6300,
OXA501,
OXAFO1,
0x6900,
0xBBO1,
0x7D00,
0x7700,
0xB101,
0x9301,
0x5500,
0X5F00,
0x9901,
0x4B00,
0x8D01,
0x8701,
0x4100,

0x03Co,
OxC5C1,
OxCFC1,
Ox09CO,
OxDBC1,
0x1DCo,
0x17Co,
OxD1C1,
OxF3C1,
0x35C0,
Ox3FCO,
OxF9C1,
Ox2BCO,
OxEDC1,
OXE7C1,
0x21C0,
OxA3C1,
0x65C0,
OXx6FCO,
OxA9C1,
OXx7BCO,
OxBDC1,
OxB7C1,
Ox71CO,
0x53C0,
0x95C1,
OXx9FC1,
0x59C0,
Ox8BC1,
0x4DCo,
Ox47Co,
0x81C1,

0x0280,
0xC481,
OxCE81,
0x0880,
OxDA81,
0x1C80,
0x1680,
0xD081,
OxF281,
0x3480,
Ox3E80,
OxF881,
0x2A80,
OxEC81,
OxE681,
0x2080,
0xA281,
0x6480,
OX6E80,
OxA881,
OXTA80,
OxBC81,
0xB681,
Ox7080,
0x5280,
0x9481,
Ox9E81,
0x5880,
Ox8A81,
0x4C80,
0x4680,
0x8081,

0xC241,
0x0440,
OXOE40,
0xC841,
0x1A40,
OxDC41,
OxD641,
0x1040,
0x3240,
OxF441,
OxFE41,
0x3840,
OXEA41,
0x2C40,
0x2640,
OxE041,
0x6240,
OxA441,
OXAE41,
0x6840,
OxBA41,
0x7C40,
Ox7640,
0xB041,
0x9241,
0x5440,
OXx5E40,
0x9841,
0x4A40,
0x8C41,
0x8641,
0x4040



4.6 1@REHIRHG
EeEHIREIL:

RISFIKFIDAOXOL, 1290BEHE, FHRIBEAAMUENEEN, —REATUTRRDNXTRIBERE
=3

o JERME—PXTIMbagpk/: XTID + ITHIER + Bir(iIE + Bin/1EEH5Byte;

o WENS—IPXTHbaghpky: XTID + ITHIRET + KPR E + SKFR/1EEH5Byte;
o BEXRHGRIFMBEMXTIEFHEANUENERI, BIrIEN1000, B#5/8E791000;
o NWELFFMMANXTERIRANUENITERN, EFRUENS00, SLFRFIEHN500;

CANFD

I Length Data(HEX)

60 E8 03 E8 03 61 E8 03 E8 03 62 E8 03 E8 03 63 E8 03 E8 03 64 E8 03

) 0x0014  64Byte(60By

wR ) E8 03 65 E8 03 E8 03 66 E8 03 E8 03 67 E8 03 E8 03 68 E8 03 E8 03 69
g E8 03 E8 03 6A E8 03 E8 03 6B E8 03 E8 03 00 00 00 00

60F401F40161F401F40162F401F40163F401F40164F401
.. 0x0014 64Byte(60By
VRS 0101 te %) F40165F401F40166F401F40167F401F40168F401F40169
F401F4016AF401F4016BF401F40100000000

REEHIRA2:

RISFIRFIDAOXOL, 1290BEHE, FRIEAARENEER, —REATUTRLR2NXTHIBNE
2

o BRMNEB—PXTMbagpk7y: XTID + ITHIRE + BinEE + Bin/1IEH5Byte;

o NEMNES—ITXTIMbaghpky: XTID + ITHIET + SKFREE + SSFR/IEEHS5Byte;
o EXRIAFAMARNXTERIRINNREDITEN, BIREEL000, BR/IEE1000;
o NMELHFMMBENXTERIBEANRENITERN, EFREE1L000, SEFRFIEE5S00;

CANFD Data
i Length

80 E8 03 E8 03 81 E8 03 E8 03 82 E8 03 E8 03 83 E8 03 E8 03 84 E8 03
) 0x0014  64Byte(60By
wR wryy 0385 EBO3EB0386E803ES0387ES03ER0388E803ER0389
: E8 03 E8 03 8A E8 03 E8 03 8B E8 03 E8 03 00 00 00 00



0x0014 64Byte(60By 80E803F40181E803F40182E803F40183E803F40184E803
0101 teEX) FA0185E803F40186E803F40187E803F40188E803F40189
E803F4018AE803F4018BE803F40100000000
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ER;
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o EXRIAFAMANXTERIBRIANUEREHERI, BRAUEL000, BAREE1000, BIrEE

1000;
o NEHAFBHNXMEHRANMUERENERT, LMHFIES00, LFREREL000, SEFRAIEE
500;
CANFD Data

Length
ID &
AOES 03 ES803ES03A1ES803ES803E803A2E803ES03E803A3ES
03E803ES03A4ES803E803E803A5E803ES03E803A6ES803ES
03 E8 03 A7E8 03 E803 E8030000 000000000000

0x0014 64Byte(56By

N
AR o181 teg3)
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.. 0x0014 64Byte(56By
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g 03 F401A7F401E803F4 010000000000 000000

FHEERICHERHRG:
RISFIKEFIDAOXOL, 12BHE, REAFBEXFEINSEAFRENXTEZEE100011E;

CANFD

- Length Data(HEX)
- 0x0A150 ESO3E803E803ES803E803E803E803E803ES803ES803ES8
1EK 24Byte
181 03 E803
0x0A150 ESO3E803E803ES8O03E803E803E803E803ESO03ES803E8
VE=S 24Byte
101 03 E803

FEIEHI B ERIT RO
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BT ERIFT 1 mHER G

Length Data(HEX)

OByte

E8 03 ES803 ES03 E803 E803E803 E803 E803 E803E803ES8

24Byte
03 E803

RIGFIEEIDAOX0L, IREAF BEXFEFFIARITEF1->TERLs->ITHF2->IER 1s->HITE

F3->fEiR1s;
CANFD

ID

0x001601
81

0x001601
01

MBI = HI FFI TR

Length Data(HEX)
6Byte 007D017D027D
6Byte 007D017D027D

RISFIKFIDAOX0L, FITAFPBEXFEFS;

CANFD
ID

0x001601
01

0x001601
01

Length Data(HEX)

0Byte

6Byte 007D017D027D

RISFIKFIDAOX0L, KEAF BEXFEFTARITERF1->ER1s->HITHF2->1ER 1s-> 1T

F3->FER1s;

CANFD

Length Data(HEX)

6Byte 007D017D027D
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01
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- Length Data(HEX)
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EK o1 OByte
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